卡尔德线缆（东莞）有限公司

TEL：0769-23889169 Web：www.koedi.com 卡尔德电缆------柔性运动电缆专家
ADD：广东省东莞市万江街道新和社区华尔泰路 2号

卡 尔 德 线 缆（东 莞）有 限 公 司

二〇二一年春节放假通知

公司各位同事：

2021 春节将至，根据国务院相关部委发布的关于 2021 年节假日放假的通知精

神，结合公司实际，下面将我们卡尔德线缆（东莞）有限公司 2021 年春节放假安排

通知如下：

一、春节放假时间：2021 年 2 月 5日（腊月廿四 周五）--2020 年 2月 18 日（正

月初七）放假，共计放假 14天，2月 19 日（正月初八）开工大吉！

二、考虑当前疫情处于复发期，遵照当地政府部门的倡议，经公司管理层会议

讨论决定：公司 2020 尾芽宴暨年度总结表彰会取消。待年后疫情稳定后再择期举行

全公司春茗聚餐，届时将对公司 2020 年度优秀员工进行表彰奖励；

三、2 月 4 日下午车间开始停机停产，车间所有同事大扫除，对车间所有卫生

死角进行大清理，并同时对生产设备进行维护保养；

四、为了保证收发货物的安全，结合各大快递/物流公司发布的 2020 年春节前

后收派件时间安排，外省客户公司仓库自 2020 年 2 月 1日起不发货，本省客户仓库

自 2020 年 2 月 3 日起不发货，节后恢复正常收发货。

五、为保证公司春节假期前后的正常生产，原则上不允许员工请假；

六、鉴于当前疫情发展趋势及春节假期人员的高流动性，对疫情防控不利，公

司提倡所有员工克服困难，尽可能的留莞过年；

七、假期时间较长，选择外出旅游探亲的员工请一定注重保护人身财产安全！

最后，预祝各位渡过一个充实愉悦的春节假期！

卡尔德线缆（东莞）有限公司

2021 年 1 月 18 日

	卡 尔 德 线 缆（东 莞）有 限 公 司
	公司各位同事：